Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения

                 Россия Федерациязы

                                   Алтай Республиканын

                                  Устиги-Пьянково

                                    jyрт jeeзин jyрт

                                   Администрациязы

РЕШЕНИЕ                                                                      ЧЕЧИМ

01.08.2023 г.                     с. Ускуч                                 № 36-1

О внесении изменений в решение Сельского Совета депутатов

Верх-Пьянковского сельского поселения от 26.11.2020 г. № 13-4

«Об установлении и ведении земельного налога на территории

муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 4 статьи 12, статьями 387, 397 Налогового кодекса

Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение, Сельский

Совет депутатов Верх-Пьянковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В решение Сельского Совета депутатов Верх-Пьянковского сельского

поселения от 26.11.2020 г. № 13-4 «Об установлении и ведении земельного налога

на территории муниципального образования Верх-Пьянковское сельское

поселение» внести следующие изменения:

1.1 Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3.Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу.

3.2 Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее

28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.

3.3 Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-

организациями в срок не позднее 28-го числа месяца, следующего за истекшим

отчетным периодом.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.08.2023 года.

3.Опубликовать данное решение в Информационном вестнике Чойского района, а

также обнародовать путем размещения на информационном стенде села Ускуч и на

официальном сайте муниципального образования "Чойский район" на странице

Верх-Пьянковского сельского поселения.

Заместитель  Председателя сельского

совета депутатов Верх-Пьянковского

сельского поселения Чойского района

Республики Алтай                                                                                   И.П. Алисова